M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LG Auflage 30 − Wertung − Senioren IV männl. StartNr: 1413
StandNr: 83 26. Oktober 2019  14:18
Hanraths, Heinz Bert #1413 RH SSV Tüschenbroich 1972
1
234
5
6 789
10
11
12
13
1415161718 19
20
212223
24252627
28
2930
Ergebnis: 313.7 (300)
Serien: 104.8 103.8 105.1
Zähler: 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 27
weiteste: 235 (13), 234 (20), 217 (21)
beste Teiler 9.4 (26.)  13.6 (25.)  28.6 (8.)
Trefferlage 0.07 mm links,  0.21 mm tief
Streuwert 1.00,  horizontal: 1.06,  vertikal: 0.93
1
234
5
6 789
10
Serie 1:
  10.2 *   10.3 *   10.8 *   10.6 *   10.3 *
  10.3 *   10.7 *   10.8 *   10.3 *   10.5 *
beste Teiler 28.6 (8.)  42.0 (3.)  54.9 (7.)
Trefferlage 0.22 mm links,  0.42 mm tief
Streuwert 0.89,  horizontal: 0.94,  vertikal: 0.85
11
12
13
1415161718 19
20
Serie 2:
  10.2 *   10.4 *   10.0   10.7 *   10.6 *
  10.8 *   10.4 *   10.3 *   10.4 *   10.0
beste Teiler 45.2 (16.)  65.7 (14.)  100.6 (15.)
Trefferlage 0.35 mm rechts,  0.31 mm tief
Streuwert 1.13,  horizontal: 1.20,  vertikal: 1.04
212223
24252627
28
2930
Serie 3:
  10.1   10.2 *   10.3 *   10.8 *   10.9 *
  10.9 *   10.6 *   10.3 *   10.5 *   10.5 *
beste Teiler 9.4 (26.)  13.6 (25.)  48.7 (24.)
Trefferlage 0.36 mm links,  0.10 mm hoch
Streuwert 0.95,  horizontal: 0.98,  vertikal: 0.91
Unterschrift des Schützen
ID: D0BE10A6 − Seite: 1gedruckt am:  26. Oktober 2019 14:33